
Ogłoszenie nr 500254678-N-2018 z dnia 23-10-2018 r.

Klembów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 632854-N-2018

Data: 05/10/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego

38  , 05205   Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail

urzad@klembow.pl, faks 0-22 777-90-85.

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Przewidywane uruchomienie kredytu nastąpi w październiku 2018 roku z

możliwością zmiany

W ogłoszeniu powinno być: Przewidywane uruchomienie kredytu nastąpi w dniu: 30.11.2018

roku z możliwością zmiany

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Okres karencji do 30 marca 2018 roku

W ogłoszeniu powinno być: Okres karencji do 30 marca 2019 roku

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/948ea9ce-d3ac-4854-b436-7f32...

1 z 3 2018-10-23, 13:34



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Kredyt i odsetki będzie spłacany z wpływów z podatku od nieruchomości

oraz udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2018-2028

W ogłoszeniu powinno być: Kredyt i odsetki będzie spłacany z wpływów z podatku od

nieruchomości oraz udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach

2019-2028

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Wzór umowy stanowi załącznik nr 6 do SIWZ, w którym zostały

określone szczegółowe warunki, na których Zamawiający zawrze umowę w sprawie

udzielenia zamówienia publicznego

W ogłoszeniu powinno być: Wzór umowy stanowi załącznik nr 7 do SIWZ, w którym

zostały określone szczegółowe warunki, na których Zamawiający zawrze umowę w sprawie

udzielenia zamówienia publicznego

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 5)

W ogłoszeniu jest: Zamawiający Zgodnie z treścią art. 144 ustawy Prawo zamówień

publicznych dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do

treści oferty, w zakresie zmiany harmonogramu spłaty kredytu tj. terminu i kwoty spłaty

poszczególnych rat kapitałowych i odsetkowych - bez możliwości wydłużenia okresu

kredytowania

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający Zgodnie z treścią art. 144 ustawy Prawo

zamówień publicznych dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian postanowień umowy w

stosunku do treści oferty, w przypadku gdy nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących

przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu Umowy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/948ea9ce-d3ac-4854-b436-7f32...

2 z 3 2018-10-23, 13:34



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-26, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-10-31, godzina: 12:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/948ea9ce-d3ac-4854-b436-7f32...

3 z 3 2018-10-23, 13:34


